



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01092026-275906
CG-DL-E-01092026-275906

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 525]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 1, 2026/भाद्र 10, 1948

No. 525]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 1, 2026/BHADRA 10, 1948

भारतीय चार्टर्ड अकाउंटेंट्स संस्थान

(चार्टर्ड अकाउंटेंट्स)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 सितंबर, 2026

सं. 54-बाई-ईएल(1)/1/2026 : चार्टर्ड एकाउंटेंट्स अधिनियम, 1949 की धारा 13 की उपधारा (1) के अधीन यह अधिसूचित किया जाता है कि सीए. मधुकर नारायण हिरेगंगे, एफसीए, (सदस्यता संख्या 027409), जो भारतीय चार्टर्ड एकाउंटेंट्स संस्थान की छब्बीसवीं परिषद् के दक्षिण भारतीय क्षेत्रीय निर्वाचन क्षेत्र से सदस्य हैं, ने दिनांक 28.08.2026 के साथ पठित दिनांक 23.08.2026 की अपनी संसूचना द्वारा परिषद् की सदस्यता से त्यागपत्र दे दिया है।

सीए. (डा.) जय कुमार बत्रा, सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./302/2026-27]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA**(Chartered Accountants)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st September, 2026

No. 54-Bye-EL(1)/1/2026: It is hereby notified under Section 13(1) of the Chartered Accountants Act, 1949, that CA. Madhukar Narayan Hiregange, FCA, (Membership number 027409), Member of the 26th Council of the Institute of Chartered Accountants of India from Southern India Regional Constituency, has resigned from the membership of the Council vide his communication dated 23.08.2026 read with 28.08.2026.

CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA, Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./302/2026-27]